DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 178/2020 – São Paulo, segunda-feira, 28 de setembro de 2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

7ª VARA CÍVEL

PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 5012193-09.2019.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo

AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

REU: FIRE CUSTOM SHOP MUSICAL LTDA - EPP

       E D I T A L  DE  CITAÇÃO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     1/9

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO RÉU NA AÇÃO DE PROCEDIMENTO COMUM PJE Nº.
5012193-09.2019.403.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL EM FACE DE FIRE CUSTOM SHOP
MUSICAL LTDA.

A Drª DIANA BRUNSTEIN, Juíza Federal da 7ª Vara Cível Federal da Seção Judiciária de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da Ação de Procedimento Comum supra, movida por CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, tendo como pedido a condenação da parte ré ao ressarcimento à autora da importância correspondente a R$ 542.012,30
(quinhentos e quarenta e dois mil, doze reais e trinta centavos), atualizada até a ocasião de seu efetivo pagamento, referente à inadimplência
dos valores utilizados através de Empréstimo Bancário efetuado, atualizado monetariamente conforme pactuado entre as partes, bem como
ao pagamento das despesas processuais e honorários advocatícios. Estando a ré FIRE CUSTOM SHOP MUSICAL LTDA - EPP, em
lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação de FIRE CUSTOM SHOP
MUSICAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.321.966/0001-47, para os atos e termos da ação proposta. Ficando ciente
de que, não contestado o pedido no prazo de 15 dias (art. 335 do NCPC), presumir-se-ão por ela aceitos como verdadeiros os fatos
articulados pela parte autora na petição inicial, nos termos do art. 344 do CPC, ressalvado o disposto no art. 345 do mesmo diploma legal. E
para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, que será publicado e afixado na forma da
lei. São Paulo, 24 de setembro de 2020.

     DIANA BRUNSTEIN
     Juíza Federal

2ª VARA CRIMINAL

AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 0015387-39.2008.4.03.6181 / 2ª Vara Criminal Federal de São
Paulo

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP

REU: CARLOS ROBERTO NOGUEIRA, VERGILIA DOS SANTOS SILVA, DALVENIRA CORDEIRO DE
CARVALHO, JONAS DE SOUZA MOTA, STELMAN NOGUEIRA FILHO, PAULO ROBERTO BARBOZA, PAULO
JANUARIO COSTA
ACUSADO - PUNIBILIDADE EXTINTA: ANTONIO STEFANINI FILHO

Advogado do(a) REU: SEBASTIAO DANIEL GARCIA - SP47334
Advogado do(a) REU: MARCELO DE OLIVEIRA CASTRO RODRIGUES VIDINHA - PA10491
Advogado do(a) REU: JUDITH ALVES CAMILLO - SP109989

      EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS

  PROCESSO-CRIME Nº 0015387-39.2008.403.6181

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     2/9

A Doutora  MICHELLE CAMINI MICKELBERG, Juíza Federal Substituta da Segunda Vara Federal Criminal da 1ª
Subseção Judiciária de São Paulo/SP, FAZ SABER a STELMAN NOGUEIRA FILHO, CPF nº 653.571.162-53, nascido aos
19/10/1962, que no Processo-crime nº 0015387-39.2008.4.03.6181, que lhe move a JUSTIÇA PÚBLICA, foi designado o dia 08 de
outubro de 2020, às 14 horas e 30 minutos, para AUDIÊNCIA DE SEU INTERROGATÓRIO NO FORMATO
VIRTUAL,  perante este Juízo, sito à Alameda Ministro Rocha Azevedo, 25 – 2º  andar, São Paulo, Capital. O réu poderá ter acesso às
instruções para ingressar na sala de audiências virtual mediante consulta aos autos digitais ou pelo e-mail crimin-se02-vara02@trf3.jus.br. E
para que chegue ao conhecimento dos interessados, expediu-se o presente, com prazo de 05 (cinco) dias, que vai publicado e afixado no
lugar de costume. CUMPRA-SE, observadas as formalidades legais. São Paulo, data da assinatura eletrônica. ABS, RF 3556.

        MICHELLE CAMINI MICKELBERG
                               Juíza Federal Substituta

                            (Documento assinado digitalmente)

4ª VARA CRIMINAL

AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 5003247-96.2019.4.03.6181 / 4ª Vara Criminal Federal de São
Paulo

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP

REU: RENILDE MARIA BARBOSA DA SILVEIRA

       E D I T A L

A JUÍZA FEDERAL TITULAR DA QUARTA VARA FEDERAL CRIMINAL DA 1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
SÃO PAULO, DOUTORA RENATA ANDRADE LOTUFO.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     3/9

FAZ SABER a todos que o presente edital com prazo de 15 (quinze) dias virem ou dele tiverem notícia que por este Juízo e Secretaria
tramitam os autos do processo nº 5003247-96.2019.4.03.6181, em que é autora a JUSTIÇA PÚBLICA e ré(u) RENILDE MARIA
BARBOSA DA SILVEIRA,  brasileira, viúva, filho(a) de Valdivina Pereira dos
Santos, nascido(a) aos 31/03/1953, documento de identidade n° 16.633.233,   CPF nº 936.762.638-04, tendo como último endereço
comercial a Rua Duarte de Azevedo, nº 631, sl. 4 e 5, Santana, São Paulo-SP , denunciado pelo Ministério Público Federal, aos
18/10/2019, como incurso nas penas do artigo 171, §3º, do Código Penal, denúncia recebida aos 22/10/2019. E como não foi possível
encontrar o réu, pelo presente, CITA-O para que, dentro do prazo de 10 (dez) dias, constitua advogado, ou solicite a nomeação da
Defensoria Pública da União, para responder por escrito à acusação, no termos do artigo 396, do Código de Processo Penal (Lei nº
11.719, de 20 de junho de 2008), a fim de que, de acordo com a lei, tome conhecimento dos termos da denúncia, seja interrogado sobre os
fatos narrados na mesma, assista a instrução criminal e acompanhe-a em todos os seus termos até a final sentença e sua execução, sob pena
de revelia. E para que chegue ao conhecimento de todos, e do réu, por estar em lugar incerto e não sabido, mandou a MMª. Juíza que se
expedisse o presente EDITAL, com fundamento nos artigos 361 e 365 e seus incisos do Código de Processo Penal e na Súmula 366 do
S.T.F., o qual será afixado no local de costume e publicado na Imprensa Oficial. Outrossim, informa que este Juízo funciona na Alameda
Ministro Rocha Azevedo, 25, 4º andar - Cerqueira Cesar, nesta cidade. Eu, Daniel Yong Ho Tai, analista judiciário, digitei e conferi. E eu,
Bel. Renê Mazulli Silva, Diretor de Secretaria Substituto, reconferi.

SÃO PAULO, data da assinatura digital.

RENATA ANDRADE LOTUFO

Juíza Federal

4ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

 A DOUTORA JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES, Juíza Federal da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da Seção
Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo relacionado(s), não localizado(s) no(s) endereço(s)
constante(s) dos autos de Execução Fiscal abaixo relacionada, de que terá(ão) 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do presente  edital,
para que pague(m) a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou garanta(m) a
execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei 6830/80):

EXECUÇÃO FISCAL: 5012479-66.2018.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO(A):  T H LEE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTA??O E EXPORTA??O DE BIJOUTERIAS LTDA - EPP
CNPJ: 09.585.521/0001-22

QUANTIA DEVIDA: R$125,918.68

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80417043422-60

INSCRITA EM: 13/08/2018

NATUREZA DA DÍVIDA: [Dívida Ativa, SIMPLES]

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 7
de setembro de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     4/9

JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES

JUÍZA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A DOUTORA ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES, Juíza Federal Substituta da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da
Seção Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo relacionado(s), não localizado(s) no(s)
endereço(s) constante(s) dos autos de Execução Fiscal abaixo relacionada, de que terá(ão) 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do
presente  edital, para que pague(m) a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais,
ou garanta(m) a execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei 6830/80):

EXECUÇÃO FISCAL: 5010404-54.2018.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA -
INMETRO.

EXECUTADO(A): MEIFENG LIN CPF: 233.735.848-84

QUANTIA DEVIDA: R$6,978.67

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 112

INSCRITA EM: 13/08/2018

NATUREZA DA DÍVIDA: [Metrológica]

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 8
de setembro de 2020.

ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     5/9

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A DOUTORA ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES, Juíza Federal Substituta da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da
Seção Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo relacionado(s), não localizado(s) no(s)
endereço(s) constante(s) dos autos de Execução Fiscal abaixo relacionada, de que terá(ão) 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do
presente  edital, para que pague(m) a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais,
ou garanta(m) a execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei 6830/80):

EXECUÇÃO FISCAL: 5013602-02.2018.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO(A):  MR3 PROMOCAO DE VENDAS LTDA - ME CNPJ: 15.253.050/0001-58

QUANTIA DEVIDA: R$786,537.04

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80417057002-25 e 8061706538892

INSCRITA EM: 13/08/2018

NATUREZA DA DÍVIDA: [Dívida Ativa, Cofins, SIMPLES]

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 9
de setembro de 2020.

ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A DOUTORA ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES, Juíza Federal Substituta da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da
Seção Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo relacionado(s), não localizado(s) no(s)
endereço(s) constante(s) dos autos de Execução Fiscal abaixo relacionada, de que terá(ão) 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do
presente  edital, para que pague(m) a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais,
ou garanta(m) a execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei 6830/80):

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     6/9

EXECUÇÃO FISCAL: 0026733-66.2017.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO(A):  MONTRAX COMERCIO E INSTALACOES HIDRAULICAS LTDA CNPJ: 64.979.347/0001-00

QUANTIA DEVIDA: R$712,134.97

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80214041974-57, 80214041975-38, 80216076821-84, 80216076722-85,
80614069808-67 e 80616142229-29

INSCRITA EM: 20/02/2017

NATUREZA DA DÍVIDA: [IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica, Contribuições Sociais]

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 9
de setembro de 2020.

ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A DOUTORA ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES, Juíza Federal Substituta da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da
Seção Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo relacionado(s), não localizado(s) no(s)
endereço(s) constante(s) dos autos de Execução Fiscal abaixo relacionada, de que terá(ão) 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do
presente  edital, para que pague(m) a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais,
ou garanta(m) a execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei 6830/80):

EXECUÇÃO FISCAL: 5008048-52.2019.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SAO
PAULO

EXECUTADO(A): PAULO SERGIO RODRIGUES CPF: 005.796.438-67

QUANTIA DEVIDA: R$2,630.95

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 190911/2018

INSCRITA EM: 31/05/2018

NATUREZA DA DÍVIDA: [Dívida Ativa, Conselhos Regionais e Afins (Anuidade)]
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     7/9

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 10
de setembro de 2020.

ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES

JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

 A DOUTORA JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES, Juíza Federal da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da Seção
Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) executado(s)/coexecutado(s) abaixo relacionado(s), não localizado(s) no(s) endereço(s)
constante(s) dos autos de Execução Fiscal abaixo relacionada, de que terá(ão) 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do presente  edital,
para que pague(m) a dívida com juros, multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou garanta(m) a
execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei 6830/80):

EXECUÇÃO FISCAL: 0017068-70.2010.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS

EXECUTADO(A): CENTRO AUTOMOTIVO SANT ELMO LTDA CNPJ: 47.126.362/0001-97,

QUANTIA DEVIDA: R$49,461.00

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 30109336919 SERIE 2009 LIVRO 109 FLS 3369

INSCRITA EM: 16/12/2009

NATUREZA DA DÍVIDA: [Multas e demais Sanções]

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 11
de setembro de 2020.

JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES

JUÍZA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     8/9

PABX: (11) 2172-3600

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

A DOUTORA JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES, Juíza Federal da 4ª Vara Especializada de Execuções Fiscais da Seção
Judiciária de São Paulo FAZ SABER, ao(s) coexecutado abaixo relacionado, não localizado noendereço constante dos autos de Execução
Fiscal abaixo relacionada, de que terá 5 (cinco) dias, contados a partir do prazo do presente  edital, para que pague(m) a dívida com juros,
multa de mora, encargos indicados na certidão de dívida ativa, mais custas judiciais, ou garanta execução fiscal (art. 8° Inciso IV da Lei
6830/80):

EXECUÇÃO FISCAL: 0521676-79.1995.4.03.6182

EXEQUENTE: EXEQUENTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA -
INMETRO.

COEXECUTADO(A): AUGUSTO PINTO MOREIRA CPF: 052.774.347-04

QUANTIA DEVIDA: R$1,082.72

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 099 -A

INSCRITA EM: 19/10/295

NATUREZA DA DÍVIDA: [Multas e demais Sanções]

O presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e no sítio
eletrônico da Seção Judiciária de São Paulo da Justiça Federal, nos termos do artigo 257, II do CPC, e será afixado, na forma da lei, na
sede deste Juízo sito à Rua João Guimarães Rosa, 215, 6º andar – Centro - São Paulo. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, em 21
de junho de 2020.

JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES

JUÍZA FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/09/2020     9/9

		2020-09-25T14:52:02-0300